לרוכשי המוצג המידע") "עלון "עלון המידע" (להלן: במסגרת חורף ספורט בהרחבת המבטח

בפוליסה, וכך הטעו את מבוטחיהן אשר נחשפים להחרגה הנדונה רק הפוליסות טרם ההתקשרות

לאחר ההתקשרות.

כן טען המבקש כי עלון המידע הוצג הן ישירות ע"י המבטחת והן ע"י סוכני ביטוח שונים הפועלים 18.

טען כן תשמ"א -1981. הביטוח, חוזה לחוק סעיף 33(א) מכח פעילותם על אחראית והיא בשמה

הפגם על מעידה הבקשה הגשת לאחר המידע עלון העובדה שהמשיבות תיקנ ו את כי המבקש

בהתנהלותן.

המבטח 19. אחריות וגובה העצמית ההשתתפות בפתח הפוליסה רשומים דמי כי כבר טענו המשיבות

באופן בולט ובמפורש.

ותשלם למבוטחיה ו/או לקרן את מלוא הריבית שלא שולמה כדין במועד ה.

בנסיבות אלה, הסכם הפשרה עדיף, הן לצדדים, אשר הגיעו להסכמות המפורטות בהסדר פשרה זה, 51.

הן למערכת המשפט, והן לציבור כולו.

פטור תשלום יתרת האגרה ט.

בית המשפט הנכבד מתבקש להפעיל סמכותו בהתאם לתקנ ה 7א(א)(3) לתקנות בתי המשפט (אגרות), 52.

התשס"ז-2007, ולפטור את המשיבות מתשלום חלקה השני של אגרת בית המשפט.

אין 53. ניתנה כל החלטה מהותית של בית המשפט הנכבד. בקשת הפשרה הוגשה בשלב מקדמי, טרם

חולק כי הפשרה תחסוך זמן שיפוטי יקר, לרבות בכך שהיא מייתרת את הצורך בקיום דיון הוכחות

ובכתיבת החלטה בבקשה לאישור.